
Garážová vrata, okna, žaluzie, venkovní rolety,podlahy

Vzorková Kancelář

U Malého lesa 24

591 01 Žďár  nad Sázavou www.okna-vrata.cz

1. tel.: 566630512

mob.:

e-mail:

2.

e-mail:

slovy: Kč

21 %

předat předmět prodeje blíže popsaný v čl. I. této smlouvy kupujícímu. Pro případ, že kupující nezaplatí 

prodávajícímu shora uvedenou zálohu za dodání předmětu prodeje, účastníci sjednali, že o dobu tohoto

III.

jako kupující na straně druhé, tuto 

kupní smlouvu

I.
Účastníci na základě této smlouvy ujednali, že prodávající je povinen dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k

72 438,20 Kč bez DPH

sedmdesátdvatisícečtyřistatřicetosm

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu shora uvedené za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši 

k zakázce evidované jako :

SEM18086

dodávka a montáž venkovních žaluzií Z-90 Noval + krycí plechy

info@okna-vrata.cz

II.

Obě smluvní strany se dohodly, že kupní cena ve výši 

DPH
15 212,02 Kč

cena bez DPH sazba DPH

Kupující výše uvedené za tuto kupní cenu kupuje a po zaplacení kupní ceny v plné výši přejímá do svého výlučného vlastnictví.

Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

v rozsahu a kvalitě dle objednávky (vyplň), která je přílohou této kupní smlouvy

a kupující se zavazuje tuto věc převzít a zaplatit prodávajícímu dále uvedenou kupní cenu. 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

    reg. pod čj.8/93 OkÚ Žďár nad. Sázavou

    zastoupen místopředsedou předsednictva Ing. Petrem Leopoldem 

IČ: 43383513

leopold@svkzdarsko.cz

Obchodní firma Seidler s.r.o., 

se sídlem Žďár nad Sázavou, U Malého lesa 24

PSČ: 591 01,

IČ: 29300908, 

zastoupená jednatelem panem Martinem Seidlerem

jako prodávající na straně jedné,

a 

 tel.: 777 631 111

se sídlem: Vodárenská 244/2

591 01  Žďár nad Sázavou

cena včetně DPH

Prodávající se zavazuje nejpozději do: 14.9.2018 

prodlení se rovněž prodlužuje závazek prodávajícího předat předmět prodeje kupujícímu.

87 650,22 Kč

bude ze strany kupujícího zaplacena prodávajícímu na jeho účet vedený u komerční banky, č. ú. 107-1516090267

následovně

72 438,20 Kč



Ve dne:

prodávající kupující

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí 

se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 

bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a 

informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s 

předchozím písemným souhlasem objednatele.                                                                                                                                                                                             

Zhotovitel souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 

informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.                                                                     Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 

celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.                                                                                                                                                                                                                                                      

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv.                                                                                                                                                                      

Účastníci smlouvy se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění  (zákon o registru smluv) 

splní objednatel.

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho ji podepisují.

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu prodeje blíže uvedeného v čl. I. této smlouvy, kupující

Záruční doba činí 60 měsíců a počíná běžet od okamžiku převzetí věci ze strany kupujícího.

IV.

Účastníci této smlouvy ujednali, že kupující se stává vlastníkem věci blíže popsané v čl. I. této smlouvy

Při předání předmětu prodeje se účastníci této smlouvy zavazují podepsat předávací protokol. Prodávající 

se současně zavazuje předat kupujícímu návod k obsluze prodávané věci a záruční a montážní list. 

tímto prohlašuje, že je mu jeho stav znám, a že jej v daném stavu za výše uvedenou cenu kupuje. 

V.

3. 9. 2018Žďáře nad Sázavou

Případné změny či doplnění této smlouvy lze provést písemnou formou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží 1 paré. 

VI.

Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem obou smluvních stran.

teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny stanovené v čl. II. této smlouvy. 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 


		2018-10-02T12:58:44+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




